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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/k036-zabawka-myszka-8cm-p-158037.html

KO36 Zabawka myszka 8cm

Cena
" ' ﬂ"‘» S Numer katalogowy
F —
Kod producenta
Kod EAN
Nazwa angielska
Indeks handlowy

Producent

Opis produktu

Myszka

4,00 zt

K036
162589151
5907708619143
Mouse

K036

Happet

Urocza zabawka o naturalnym, minimalsitycznym wygladzie moze stac sie ulubiong zabawka kazdego kota. Zostata wykonana z
naturalnych materiatéw, catkowicie bezpiecznych dla zwierzakéw. Zapewnia kocim pupilom fantastyczna rozrywke. Rozbudza réwniez
instynkt towczy domowych kotéw. Nalezy pamietac o tym, zeby w przypadku kazdej zabawki uwaza¢ na kota. W przypadku stwierdzenia

uszkodzenia przedmiot powinno sie niezwtocznie wymienié, w celu unikniecia skaleczenia sie zwierzaka.

Dtugos¢: 8 cm
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